
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

VERANO

ENE-10-24 11:26 AM

SEMESTRE 2024

Pag. 3 de 14

FNI-3Grupo DiurnoTurno

08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

12:00-01:00 pm

01:00-02:00 pm

Hora
AEFBS 714(D-12)

AEFBS 714(D-12)

AEFBS 714(D-12)

AEFBS 714(D-12)

Lunes
NC 0012(D-12)

NC 0012(D-12)

NC 0012(D-12)

NC 0012(D-12)

Martes
CON 613(D-12)

CON 613(D-12)

CON 613(D-12)

CON 613(D-12)

CON 613(D-12)

CON 613(D-12)

Miercoles
DER 512(D-12)

DER 512(D-12)

DER 512(D-12)

DER 512(D-12)

DER 512(D-12)

DER 512(D-12)

Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALESEscuela Carrera:
:

:
:

NC

DER

AEFBS

CON

0012

512

714

613

EMPRENDEDURISMO

DERECHO FINANCIERO Y BANCARI

MERCADO BURSATIL

ANALISIS DE COSTO

22483

25173

25174

25175

4

6

4

6

1108

1109

1110

1111

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 06

11

Domingo


