UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

/ERANCSEMESTRE 2024

Sede : 03 AZUERO Facultad : 11 ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA
Escuela : 02 ADMINISTRACION DE EMPRESA. Carrera : 06 FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

Grupo : FNI-3 Turno : Diurno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	Miercoles	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
08:00-09:00 am	AEFBS 714(D-12)	NC 0012(D-12)	CON 613(D-12)	DER 512(D-12)			
09:00-10:00 am	AEFBS 714(D-12)	NC 0012(D-12)	CON 613(D-12)	DER 512(D-12)			
10:00-11:00 am	AEFBS 714(D-12)	NC 0012(D-12)	CON 613(D-12)	DER 512(D-12)			
11:00-12:00 am	AEFBS 714(D-12)	NC 0012(D-12)	CON 613(D-12)	DER 512(D-12)			
12:00-01:00 pm			CON 613(D-12)	DER 512(D-12)			
01:00-02:00 pm			CON 613(D-12)	DER 512(D-12)			

ABREV	NUM.	NOMBRE DE LA ASIGNATURA	COD.ASIG.	T.HORAS	COD.CURSO	PROFESOR
NC	0012	EMPRENDEDURISMO	22483	4	1108	NOMBRAR POR
DER	512	DERECHO FINANCIERO Y BANCARI	25173	6	1109	NOMBRAR POR
AEFBS	714	MERCADO BURSATIL	25174	4	1110	NOMBRAR POR
CON	613	ANALISIS DE COSTO	25175	6	1111	NOMBRAR POR